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§ 24

STORSTHLMs rekommendation till programpriser och strukturtillägg 
för gymnasieskolan i Stockholmsregionen 2021 (BUN20/100)

Beslut

Förslag till beslut
1. Barn- och utbildningsnämnden fastslår prislista för gymnasieskolan 2021 enligt 
STORSTHLMs uppräkning.

2. Barn- och utbildningsnämnden fastslår att uppräkningen av strukturtillägget ligger 
kvar på 2020 års nivå.

3. Barn- och utbildningsnämnden fastslår uppräkning av priser för klasser med 
hörselanpassning enligt STORSTHLMs uppräkning.

Sammanfattning
STORSTHLMs styrelse beslutade vid sammanträde den 4 juni 2020 att 
rekommendera samverkansområdets kommuner att anta tre beslutspunkter om 
programpriser och strukturtillägg för gymnasieskolan. I enlighet med nuvarande 
samverkansavtal ska avtalsparterna årligen besluta om eventuell justering av 
programpriserna efter förslag från STORSTHLM. STORSTHLM tar fram underlag 
enligt fastställd beräkningsmodell och gör därtill en politisk bedömning.

Samtliga index från SCB som ingår i beräkningsmodellen för programpriser ger en 
vägd kostnadsökning för gymnasieskolan mellan 2019 och 2020 på 2,98 %. 
Kostnadsutvecklingen för stukturtillägget beaktas också i samband med 
uppräkningen av programpriserna, liksom kommunernas ekonomiska 
förutsättningar. Föreslagen prislista för programpriser har marginella skillnader och 
därmed en genomsnittlig ökning om noll procent.

Också stukturtillägget ger en vägd kostnadsökning med 2,98 % med hänsyn till KPIF 
och index från SCB:s lärarlöner. Strukturtillägget har räknats upp med noll procent.

Kommunerna har av STORSTHLM ombetts meddela sitt ställningstagande genom att 
sända in protokollsunderlag.

Beslut om antagande av överenskommelse är att likställas med undertecknande. 
Överenskommelsen börjar gälla 1 januari 2021.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Rekommenderad prislista för gymnasieskolan i 

Stockholmsregionen 2021
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 Bilaga 1 - Rekommendation Prislista för gymnasieskolan i Stockholmsregionen 
2021

 Bilaga 2 -  Förslag till uppräkning av programpriser och strukturtillägg  inom 
gymnasieskolan 2021, rekommendation

Expedieras till
STORSTHLM
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